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Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postecpowania

Dotyczy: postgpowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. Wykonanie modernizacji pomieszczen laboratoryjnych na Wydziale
Medycyny Weterynaryjnej UWM w budynku przy ul. Oczapowskiego 13, celem utworzenia
struktury: Centrum Badawcze Jakosci Zdrowej Zywnosci i Weterynaryjnej Ochrony Zdrowia
Konsumenta na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej, w ramach projektu pt. ,, Innowacyjnos¢
technologii zywnosci wysokiej jakosci” finansowanego ze srodkéw Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewédziwa Warminsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (Os$ Priorytetowa 1,
Dziatanie 1.1. , nr umowy: RPWM 01.01.00-28-000217-00).

ODPOWIEDZI NA PYTANJANR 1

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dzialajgc na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawia uprzejmie
odpowiedz na otrzymane zapytanie.

PYTANIA DO OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zaméwienia pkt. III przewidziano do wykonania demontaz istniejacych
okapéw i wentylatoréw, montaz centrali wentylacyjnej, anemostatow, wentylatorow i nowego
okapu ze stali nierdzewnej jednak w przedmiarze robét brak odpowiednich pozycji
okre$lajacych te prace i parametry urzadzen. Czy Zamawiajacy uzupeini przedmiar 0 WW.
pozycje ?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy popelnit blad gdyz przedmiotem zamoéwienia bedzie tylko i wylgcznie
demontaz istniejacych okapow i wentylatoréw. Poprawiony opis przedmiotu zaméwienia
stanowi zatacznik do niniejszych odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze rob6t sanitarnych w poz. nr 8 przewidziano wymiang 6 zlewow
laboratoryjnych na szafce nie opisanych w opisie zamowienia. Prosimy okresli¢ parametry
zlewow.

Odpowiedz:

Zlewy laboratoryjne jednokomorowe ze stali kwasoodpornej do wbudowania w stoly zostang
dostarczone przez Zamawiajgcego.




Pytanie nr 3:

W pozycji nr 16 przedmiaru robot sanitarnych przewidziano wymiane 6 przystawek
laboratoryjnych nie opisanych w opisie przedmiotu zamdwienia. Prosimy o okreslenie
parametréw przystawek.

Odpowiedz:

Przystawki laboratoryjne bedg dostarczone przez Zamawiajacego w komplecie z dostawg
stoléw laboratoryjnych w zakresie zamowienia jest montaz instalacyjny w.w. ,,przystawek”.

Pytanie nr 4:

W ktdrych pomieszczeniach nalezy zamontowaé wyktadziny podtogowe elektrostatyczne ?
Odpowiedz:

Wyktadziny podlogowe elektrostatyczne zamontowaé w laboratorium nr 32 i 124.

Pytanie nr S:

Czy zaluzja okienna przewidziana w pozycji nr 29 przedmiaru robdt budowlanych powinna
mie¢ naped elektryczny ?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 6:

W rozdziale V pkt. 1.3.1 SIWZ Zamawiajgcy wymaga, aby wykazaé sie wykonaniem
minimum 2 robdt remontowych w pomieszczeniach laboratoryjnych o wartosci 100 000 pln
brutto. Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajgce wykonanie robot o ww. wartosci w innych
pomieszczeniach dydaktyczno-badawczych UWM w Olsztynie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za wystarczajgce wykonanie robot w obiektach dydaktyczno-naukowych.

PYTANIE DO SIWZ.

Pytanie nr 1:

W zwigzku z zamiarem zlozenia oferty w przedmiotowym postgpowaniu zwracamy si¢ z
prosba do Zamawiajgcego o zmiane tresci SIWZ dz. V ust 1.3.1, ktérego obecna tres¢ brzmi:
»jezeli wykaze posiadanie wiedzy i doswiadczenia w zakresie niezbednym do wykazania
spelniania warunku, w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu skiadania
ofert...”

na tresé:

wjezeli wykaze posiadanie wiedzy i doswiadczenia w zakresie niezbednym do wykazania
Spetniania warunku, w okresie ostatnich dziewigciu lat przed uplywem terminu skiadania
ofert...”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie z uwagi na fakt, iz przedmiot
zamoOwienia stanowig zwykle prace modernizacyjne ktore nie stanowig kryterium wyboru i
oceny ofert wobec czego ich ilo§é nie wplywata na wybor Wykonawcy w przedmiotowym
postepowaniu.
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